

číslo akce: 24/046

název akce: Město Nová Paka

objekt: VO - ul. Lomnická

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			723 732
2	prořez	5,00	59 815	2 991
3	materiál podružný	3,00	723 732	21 712
4	materiál zemní+stavební			213 523
5	elektromontáže			139 084
6	zemní práce			575 552
7	PPV pro elektromontáže	1,00	887 519	8 875
8	PPV pro zemní práce	1,00	789 075	7 891
9	materiál+výkony celkem			1 693 360
10	ostatní náklady+recyklace			31 928
11	NÁKLADY hl.III celkem			1 725 288
12	zařízení staveniště	3,25	1 693 360	55 034
13	NÁKLADY hl.VI celkem			55 034
14	kompletační činnost			4 600
15	revize			4 200
16	komplexní zkoušky			1 200
17	dokumentace skutečného stavu			4 000
18	NÁKLADY hl.XI celkem			14 000
19	cena bez DPH			1 794 322
20	DPH základní sazba	21,00	1 794 322	376 808
21	CENA vč.DPH (Kč)			2 171 130

Datum: 12.06.2024

Vypracoval:

číslo akce: 24/046

název akce: Město Nová Paka

objekt: VO - ul. Lomnická

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000152211	kabel 1kV AYKY 4x25	m	386,00	71,90	27 753
2	000152210	kabel 1kV AYKY 4x16	m	10,00	47,00	470
3	000101209	kabel CYKY 4x10	m	31,00	136,00	4 216
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	251,00	13,00	3 263
5	000193610	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 16-AL	ks	2,00	213,00	426
6	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	348,00	21,40	7 447
7	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	82,00	53,20	4 362
8	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	325,00	29,40	9 555
9	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	76,00	20,50	1 558
10	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	8,50	140,00	1 190
11	000190213	kabelové oko Al lisovací 50x10 ALU	ks	17,00	29,30	498
12	000254441	svorka spojovací SR3B PÁSKA-DRÁT V120	ks	10,00	22,30	223
13	000020058	svorka proudová 70	ks	34,00	285,00	9 690
14	000560300	stožár osvětl.bezpatič U8-159/133/114Z žárZn KOOP	ks	10,00	14515,00	145 150
15	000574511	výložník osvětl.obloukový J1-1500Z žárZn KOOP	ks	9,00	2699,00	24 291
16	000574513	výložník osvětl.obloukový J1-2500Z žárZn KOOP	ks	1,00	3337,00	3 337
17	000565259	stožár osvětl.přechod.PC6-159/133/114Z žárZn KOOP	ks	6,00	11190,00	67 140
18	000574487	výložník osvětl.přechod.PDC1-4000/114 žárZn KOOP	ks	6,00	4532,00	27 192
19	000097008	KOO STOŽÁR K6-133/89/60 Z 12100-00009	ks	1,00	6730,00	6 730
20	000006752	DigiStreet BGP761,30LED,3000K,DM12BL1,6300lm,42,5W	ks	26,00	11140,00	289 640
21	000006753	DigiStreet BGP761,30LED,3000K,DN10,5000lm,33,5W	ks	1,00	11140,00	11 140
22	000006757	DigiStreet BGP761,40LED,5700K,DPR1,10800lm,69W	ks	4,00	11640,00	46 560
23	000006759	DigiStreet BGP761,40LED,5700K,DPR1BL1,11500lm,74W	ks	2,00	11640,00	23 280
24	000097002	svorkovnice stožárová SR 561-27/N IP20,10A 1xE27	ks	16,00	468,60	7 498
25	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	16,00	7,00	112
26	000579248	stožárová výzbroj SV-B 9.35.4 odbočná/TNC 1xE27	ks	1,00	524,00	524
27	000430551	pojistková patrona E27 (2-4A)	ks	1,00	7,00	7
28	000038007	pěna montážní studnařská, 750ML,	ks	3,00	160,00	480
součet						723 732
Materiál zemní+stavební						
29	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	10,93	840,00	9 181
30	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	6,02	890,00	5 358
31	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	86,00	3,00	258
32	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	4,41	840,00	3 704
33	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,47	890,00	1 308
34	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	21,00	3,00	63
35	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	16,48	840,00	13 843
36	000046133	beton B10	m3	6,22	2980,00	18 536
37	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	84,00	99,00	8 316
38	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	84,00	3,00	252
39	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	2,50	840,00	2 100
40	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,50	890,00	445
41	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	5,00	3,00	15
42	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	79,00	840,00	66 360
43	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	15,40	890,00	13 706
44	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	158,00	3,00	474
45	000046134	beton B20	m3	12,16	3140,00	38 182
46	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	1,60	8200,00	13 120

Soupis položek

47	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	16,00	980,00	15 680
48	000046134	beton B20	m3	0,34	3140,00	1 068
49	000046241	prkno 2,5cm SM,BO	m3	0,07	8200,00	574
50	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	1,00	980,00	980
součet						213 523

Elektromontáže

51	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	m	386,00	22,00	8 492
52	210100213	ukončení kabelu do 4x25	ks	30,00	198,00	5 940
53	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	10,00	21,50	215
54	210100212	ukončení kabelu do 4x16	ks	2,00	168,00	336
55	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	31,00	23,90	741
56	210100211	ukončení kabelu do 4x10	ks	2,00	151,00	302
57	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	251,00	19,00	4 769
58	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	66,00	84,00	5 544
59	210950201	příplatek na zatažení do prostupu kabel do 0,75kg	m	398,00	7,50	2 985
60	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	2,00	860,00	1 720
61	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	348,00	48,00	16 704
62	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	82,00	66,40	5 445
63	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	325,00	31,90	10 368
64	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	76,00	51,70	3 929
65	210220445	ochrana zemního svodu smršťovací trubici 30/8mm	ks	17,00	84,00	1 428
66	210100006	ukončení vč.zapojení vodiče do 50mm2	ks	17,00	72,00	1 224
67	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	10,00	94,00	940
68	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	34,00	115,00	3 910
69	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	44,00	64,00	2 816
70	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	10,00	1620,00	16 200
71	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	9,00	860,00	7 740
72	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,00	860,00	860
73	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	6,00	1620,00	9 720
74	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	6,00	860,00	5 160
75	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,00	706,00	706
76	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	26,00	380,00	9 880
77	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,00	380,00	380
78	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	4,00	380,00	1 520
79	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	2,00	380,00	760
80	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	16,00	480,00	7 680
81	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	520,00	520
82	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	1,00	150,00	150
součet						139 084

Zemní práce

83	460200134	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.4/ko1.0	m	118,00	290,00	34 220
84	460030032	vytrhání velké dlažby v písku, spáry zalité	m2	50,80	139,00	7 061
85	460230004	jáma pro spojku kabelu do 10kV tř.zeminy 4/ko1.0	ks	1,00	740,00	740
86	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	118,00	48,00	5 664
87	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	118,00	19,20	2 266
88	460490051	oddělení a krytí spojky do 6kV	ks	1,00	175,00	175
89	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	23,26	844,00	19 631
90	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	44,60	57,00	2 542
91	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	15,00	150,00	2 250
92	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	17,76	90,00	1 598
93	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	m	21,00	380,00	7 980
94	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	21,00	48,00	1 008
95	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	21,00	19,20	403
96	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,88	844,00	4 963
97	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	7,35	57,00	419
98	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	4,41	150,00	662
99	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	5,88	90,00	529

Soupis položek

100	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	m	84,00	380,00	31 920
101	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	84,00	19,20	1 613
102	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	84,00	43,70	3 671
103	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	23,52	844,00	19 851
104	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	29,40	57,00	1 676
105	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	16,46	150,00	2 469
106	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	6,20	947,00	5 871
107	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrmu	m3	21,84	90,00	1 966
108	460200304	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.0	m	5,00	790,00	3 950
109	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	5,00	48,00	240
110	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	5,00	19,20	96
111	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,00	844,00	2 532
112	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	2,50	57,00	143
113	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	2,50	150,00	375
114	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrmu	m3	3,00	90,00	270
115	460200304	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.4/ko1.0	m	158,00	790,00	124 820
116	460030071	bourání živичných povrchů 3-5cm	m2	79,00	98,10	7 750
117	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	316,00	164,00	51 824
118	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	79,00	381,00	30 099
119	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	158,00	48,00	7 584
120	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	158,00	19,20	3 034
121	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	94,80	844,00	80 011
122	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	79,00	57,00	4 503
123	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	79,00	150,00	11 850
124	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrmu	m3	94,80	90,00	8 532
125	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	16,00	970,00	15 520
126	460050714	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.4/ko1.0	m3	27,20	1460,00	39 712
127	460120004	zához jámy třída zeminy 4	m3	12,32	460,00	5 667
128	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrmu	m3	12,32	50,00	616
129	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	14,88	844,00	12 559
130	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,00	970,00	970
131	460050714	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.4/ko1.0	m3	0,80	1460,00	1 168
132	460120004	zához jámy třída zeminy 4	m3	0,33	460,00	152
133	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrmu	m3	0,33	90,00	30
134	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,47	844,00	397
součet						575 552
Ostatní náklady						
135	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	m	386,00	38,00	14 668
136	219000232	montážní plošina do 16m	hod	24,00	500,00	12 000
137	219000235	přesun montážní plošiny MP16	kpl.	1,00	560,00	560
138	219000104	vytýčení stáv. sítí	kpl.	1,00	2200,00	2 200
139	219000211	nákladní auto 5t /doprava betonu/	kpl.	1,00	2500,00	2 500
součet						31 928

Datum: 12.06.2024

Vypracoval: